
S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Díl: 3 Svislé a kompletní konstrukce 21 151,00 25 592,71
1 310236241R00 Zazdívka otvorů pl. 0,09 m2 cihlami, tl. zdi 30 cm kus 130,00000 162,70 21 151,00 21,00 25 592,71

Díl: 61 Úpravy povrchů vnitřní 311 972,00 377 486,12
2 612403382R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 5x5 cm maltou ze SMS m 2 000,00000 70,00 140 000,00 21,00 169 400,00

silnoproud : 380+250+400 1 030,00000

slaboproud : 430+40+500 970,00000

3 612403389R00 Hrubá výplň rýh ve stěnách do 20x5 cm maltou z SMS m 370,00000 148,20 54 834,00 21,00 66 349,14

50+200 250,00000

110+10 120,00000

4 612423631RT2 Omítka rýh stěn vápenná šířky do 30 cm, štuková s 

použitím suché maltové směsi

m2 140,00000 836,70 117 138,00 21,00 141 736,98

(1100+900)*0,05 100,00000

200*0,2 40,00000

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce 1 161,78 1 405,75
5 632451411R00 Doplnění potěru v ploše do 1 m2, tl.do 10 mm m2 5,10000 227,80 1 161,78 21,00 1 405,75

(9+1+4+3)*0,3 5,10000

Díl: 900 HZS 33 946,50 41 075,27
6 909      R00 Hzs-nezmeritelne stavebni prace h 35,00000 969,90 33 946,50 21,00 41 075,27

35 35,00000

Díl: 91 Doplňující práce na komunikaci 4 277,20 5 175,41
7 919735122R00 Řezání stávajícího betonového krytu tl. 5 - 10 cm pro 

drážky v podlaze

m 34,00000 125,80 4 277,20 21,00 5 175,41

17*2 34,00000

Díl: 94 Lešení a stavební výtahy 174 646,06 211 321,73
8 941955002R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 1,9 m m2 1 098,41000 119,20 130 930,47 21,00 158 425,87

1.PP : 212,41 212,41000

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

Stránka 1 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

1.NP : 

22,91+36,54+102,51+17,37+17,25+22,33+44,6+8,2+50,5

8+14,04+14,4+201,13

551,86000

20,79+57,34+16,48+19,53 114,14000

Začátek provozního součtu

  2.NP : 

36,5+110,2+22,1+20,4+51,2+86,3+14,0+14,4+19,3+54,9+

53,8+19,0+74,6+30,2

606,90000

  3.NP : 

37,4+109,39+22,1+86,26+30,2+14,04+14,4+74,34

388,13000

Konec provozního součtu

4.NP : 220 220,00000

9 941955003R00 Lešení lehké pomocné, výška podlahy do 2,5 m m2 270,85250 161,40 43 715,59 21,00 52 895,86

1.NP : 

P - nové podhledy  1.15 : 4,8*6,6 31,68000

1.16 : 4,82*6,6 31,81200

1.17 : 4,83*6,6 31,87800

1.23 : 0

galerie : 8,0*6,25 50,00000

1.14 : 0

1.18 : 9,8*6,6 64,68000

1.19 : 7,35*5,15 37,85250

1.22 : 4,5*5,1 22,95000

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních 

stavbách

104 271,30 126 168,27

10 952901411R00 Vyčištění ostatních objektů m2 1 839,00000 47,30 86 984,70 21,00 105 251,49

227+1172+440 1 839,00000

Stránka 2 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

11 952902110R00 Čištění zametáním v místnostech a chodbách m2 3 678,00000 4,70 17 286,60 21,00 20 916,79

(227+1172+440)*2 3 678,00000

Díl: 96 Bourání konstrukcí 204 021,54 246 866,06
12 965043321R00 Bourání podkladů bet., potěr, tl, 10 cm, pl. 1 m2 m3 0,25500 4 240,80 1 081,40 21,00 1 308,49

17*0,05*0,3 0,25500

13 965048150R00 Dočištění povrchu po vybourání dlažeb, tmel do 50% m2 5,10000 50,30 256,53 21,00 310,40

17*0,3 5,10000

14 965048541R00 Frézování betonových povrchů do tl. 30 mm m2 34,00000 97,60 3 318,40 21,00 4 015,26

17*2 34,00000

15 965081712R00 Bourání dlažeb keramických tl.10 mm, pl. do 1 m2 m2 5,10000 78,30 399,33 21,00 483,19

17*0,3 5,10000

16 972012211R00 Vybourání otvorů strop prefa pl. 0,09 m2, nad 12cm kus 23,00000 124,00 2 852,00 21,00 3 450,92

4+6 10,00000

3+10 13,00000

17 973031151R00 Vysekání výklenků zeď cihel. MVC, pl. nad 0,25 m2 m3 0,75000 3 677,70 2 758,28 21,00 3 337,52

rozvaděče : 0,5*0,9*0,2*5 0,45000

1,0*1,2*0,25*1 0,30000

18 973031334R00 Vysekání kapes zeď cih, MVC pl. 0,16 m2, hl. 15 cm 

25x250 mm

kus 10,00000 212,90 2 129,00 21,00 2 576,09

2+1 3,00000

6+1 7,00000

19 974031135R00 Vysekání rýh ve zdi cihelné 5 x 20 cm m 370,00000 134,20 49 654,00 21,00 60 081,34

50+200 250,00000

110+10 120,00000

20 974051215R00 Frézování drážky do 50x50 mm, zdivo,cihla plná m 2 000,00000 59,20 118 400,00 21,00 143 264,00

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa  (150 kg/m2).

Stránka 3 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

380+250+400 1 030,00000

430+40+500 970,00000

21 974054215R00 Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.150 mm,cihla plná kus 11,00000 66,60 732,60 21,00 886,45

2+1 3,00000

6+2 8,00000

22 974054308R00 Vyvrtání kapsy pro krabici do pr.80 mm,cih.tvárnic kus 408,00000 55,00 22 440,00 21,00 27 152,40

280+99 379,00000

26+3 29,00000

Díl: 99 Staveništní přesun hmot 30 807,59 37 277,18
23 999281111R00 Přesun hmot pro opravy a údržbu do výšky 25 m t 30,47541 1 010,90 30 807,59 21,00 37 277,18

Díl: 713 Izolace tepelné 3 899,19 4 718,02
24 713552131R00 Protipož. trubní ucpávka EI 90, do D 108 mm, stěna kus 2,00000 1 040,80 2 081,60 21,00 2 518,74

25 713552151R00 Protipož.trubní ucpávka EI 120, do D 108 mm, strop kus 2,00000 863,10 1 726,20 21,00 2 088,70

26 998713203R00 Přesun hmot pro izolace tepelné, výšky do 24 m % 38,07800 2,40 91,39 21,00 110,58

Díl: 766 Konstrukce truhlářské 8 707,69 10 536,30
27 766.1 Demontáž a zpětná montáž dřev.obložení tělocvičny m2    5,00000 1 715,80 8 579,00 21,00 10 380,59

28 998766202R00 Přesun hmot pro truhlářské konstr., výšky do 12 m % 85,79000 1,50 128,69 21,00 155,71

Díl: 767 Konstrukce zámečnické 442 176,17 535 033,17
29 767581801R00 Demontáž podhledů - kazet m2 410,37000 202,30 83 017,85 21,00 100 451,60

stávající 1.NP : 4,8*6,6+4,82*6,6+4,83*6,6 95,37000

 podkroví - odhad : 315 315,00000

Otvor se utěsní minerální vlnou. Ze zadní strany stěny se připevní přířez z požárně ochranné desky svorkami. 

Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena obsahuje dodávku požární desky 

(přířez), minerální vlny a požární stěrky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Otvor se utěsní minerální vlnou. Prostup i potrubí před a za prostupem je natřeno protipožární stěrkou. Cena 

obsahuje dodávku požární minerální vlny a požární stěrky.

Včetně pomocného lešení o výšce podlahy do 1900 mm a pro zatížení do 1,5 kPa.

Stránka 4 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

30 767582800R00 Demontáž podhledů - roštů m2 95,37000 43,50 4 148,60 21,00 5 019,81

4,8*6,6+4,82*6,6+4,83*6,6 95,37000

31 767 .1 Zpětná montáž podhledových čtverců vč. izolace m2    315,00000 307,90 96 988,50 21,00 117 356,09

podkroví - odhad : 315 315,00000

32 767587111RT2 Nosný rošt podhl. Knauf, vidit.kce, kazeta 600x600 mm 

hrana kazety v úrovni roštu, PO

m2 270,85250 406,40 110 074,46 21,00 133 190,10

1.NP : 

P - nové podhledy  1.15 : 4,8*6,6 31,68000

1.16 : 4,82*6,6 31,81200

1.17 : 4,83*6,6 31,87800

1.23 : 0

galerie : 8,0*6,25 50,00000

1.14 : 0

1.18 : 9,8*6,6 64,68000

1.19 : 7,35*5,15 37,85250

1.22 : 4,5*5,1 22,95000

33 767587211RT1 Podhled minerální Knauf, vidit.kce, kazeta 600x600 mm 

Thermatex Acoustic SK, tl. 19 mm

m2    270,85250 544,60 147 506,27 21,00 178 482,59

1.NP : 

P - nové podhledy  1.15 : 4,8*6,6 31,68000

1.16 : 4,82*6,6 31,81200

1.17 : 4,83*6,6 31,87800

1.23 : 0

galerie : 8,0*6,25 50,00000

1.14 : 0

1.18 : 9,8*6,6 64,68000

Stránka 5 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

1.19 : 7,35*5,15 37,85250

1.22 : 4,5*5,1 22,95000

34 998767103R00 Přesun hmot pro zámečnické konstr., výšky do 24 m t 0,34940 1 260,70 440,49 21,00 532,99

Díl: 771 Podlahy z dlaždic a obklady 5 650,04 6 836,55
35 771575109R00 Montáž podlah keram.,hladké, tmel, 30x30 cm m2 5,10000 521,80 2 661,18 21,00 3 220,03

17*0,3 5,10000

36 597623142R Dlaždice 30x30  barevně přizpůsobit stávající dlažbě m2 6,12000 419,20 2 565,50 21,00 3 104,26

17*0,3*1,2 6,12000

37 998771203R00 Přesun hmot pro podlahy z dlaždic, výšky do 24 m % 52,26680 8,10 423,36 21,00 512,27

Díl: 784 Malby 493 951,68 597 681,53
38 784442002RT2 Malba disperzní interiérová  Klasik,výška do 5m 1barevná, 

2x nátěr, 1x penetrace

m2 5 558,58750 79,40 441 351,85 21,00 534 035,74

1.NP stěny : 

1.01 : (3,15*2+7,15*2)*4,5 92,70000

1.02 : (6,25*2+5,2*2)*4,5 103,05000

Začátek provozního součtu

  1.03, 1.13 : 22+18+23,5+25+9+7 104,50000

  1.08 : 6,65*2 13,30000

  1.11 : 5,9+2,9*2 11,70000

  1.12 : 8,6*2+16,5*2 50,20000

  1.14 : 6,6*2+4,85*2 22,90000

  1.15 : 4,35*2+6,6*2 21,90000

  1.16 : 4,82*2+6,6*2 22,84000

  1.17 : 4,83*2+6,6*4 36,06000

  1.18 : 9,8*2+6,6*2 32,80000

  1.19 : 7,35*2+5,15*2 25,00000

  1.20 : 2,75*2+2,0*2 9,50000

  1.21 : 2,75*2+3,0*2 11,50000

Stránka 6 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

  1.22 : 4,5*2+5,1*2 19,20000

  1.23 : 7,55*2+6,7*2 28,50000

Konec provozního součtu

409,9*3,75 1 537,12500

Začátek provozního součtu

  1.28 : 33,53+8,9+6,75+33,53 82,71000

  1.29 : 3,9*2+3,6*2 15,00000

  1.30 : 3,6*2+4,0*2 15,20000

  1.31 : 6,85*2+28,95*2 71,60000

  1.32 : 7,65*2+4,5*2+4,5+4,0*2 36,80000

  1.33 : 7,7*2+7,5*2 30,40000

  1.34 : 4,05*4 16,20000

  1.35 : 5,25*2+4,0*2 18,50000

  galerie : 6,25*2+8,0*2 28,50000

Konec provozního součtu

314,91*4,15 1 306,87650

4.NP : (1,2+3,05+4,85+3,05+1,2)*32,45 433,20750

33,1*2*3,3 218,46000

(1,2+3,05+2,15+3,05+1,2)*8,05 85,73250

6,15*3,3*2 40,59000

(4,85*3,32)*12 193,22400

12,6*3,32+6,75*3,3*4+7,7*3,3 156,34200

1.PP : 512,87 512,87000

stropy : 

Stránka 7 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

1.NP : 

22,91+36,54+102,51+17,37+17,25+22,33+44,6+8,2+50,5

8+14,04+14,4+201,13

551,86000

20,79+57,34+16,48+19,53 114,14000

1.PP : 212,41 212,41000

39 784011111R00 Oprášení/ometení podkladu m2 5 558,59000 2,90 16 119,91 21,00 19 505,09

40 784011211RT3 Olepování vnitřních ploch včetně maskovací pásky šířky 

50 mm

m 750,00000 11,30 8 475,00 21,00 10 254,75

odhad : 750 750,00000

41 784011221RT2 Zakrytí předmětů včetně dodávky fólie tl. 0,04 mm m2 503,94000 16,80 8 466,19 21,00 10 244,09

Začátek provozního součtu

  1.NP : 

23+36,5+102,5+17,4+17,25+142,3+22,3+44,6+17,2+32+3

2+65+38+5,5+8,2+23

626,75000

  50,6+14,0+14,4+20,8+57,3+16,5+19,5 193,10000

  Podkroví : 440 440,00000

  

Konec provozního součtu

40% plochy : 1259,85*0,4 503,94000

42 784011222RT2 Zakrytí podlah včetně papírové lepenky m2 1 259,85000 13,80 17 385,93 21,00 21 036,98

23+36,5+102,5+17,4+17,25+142,3+22,3+44,6+17,2+32+3

2+65+38+5,5+8,2+23

626,75000

50,6+14,0+14,4+20,8+57,3+16,5+19,5 193,10000

440 440,00000

43 784390020R00 Příplatek k malbě, schodiště m2 448,50000 4,80 2 152,80 21,00 2 604,89

Začátek provozního součtu

  92,70+103,05+36,8*4,15 348,47000

  24,4*3,75+18*3,75+26,4*4,3 272,52000

Stránka 8 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

  24,4*4,3+18,*4,3+26,4*3,55 276,04000

Konec provozního součtu

897*0,5 448,50000

Díl: 799 Ostatní 862,20 1 043,26
44 799.1 Ukotvení stolu do podlahy (úhelník, šrouby, hmoždinky) 

D+M

ks    1,00000 862,20 862,20 21,00 1 043,26

Díl: M21 Elektromontáže 2 237 007,00 2 706 778,47

45 M21 Silnoproudá elektrotechnika viz samostatný rozpočet v PD kompl 1,00000 2 237 007,00 2 237 007,00 21,00 2 706 778,47

Díl: M22 Montáž sdělovací a zabezp. techniky 803 035,00 971 672,35
46 M22 Elektronické komunikace viz samostatný rozpočet v PD kompl 1,00000 803 035,00 803 035,00 21,00 971 672,35

Díl: M46 Zemní práce při montážích 41 984,90 50 801,73
47 460680022RT1 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 30 cm do průměru 6 

cm

kus 42,00000 211,60 8 887,20 21,00 10 753,51

15+10 25,00000

14+3 17,00000

48 460680023RT1 Průraz zdivem v cihlové zdi tloušťky 45 cm do průměru 6 

cm

kus 101,00000 327,70 33 097,70 21,00 40 048,22

15+33+13 61,00000

1+29+10 40,00000

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot 25 764,56 31 175,12
49 979011111R00 Svislá doprava suti a vybour. hmot za 2.NP a 1.PP t 22,97945 308,30 7 084,56 21,00 8 572,32

50 979081111R00 Odvoz suti a vybour. hmot na skládku do 1 km t 22,97945 199,70 4 589,00 21,00 5 552,69

51 979081121R00 Příplatek k odvozu za každý další 1 km t 114,89723 14,00 1 608,56 21,00 1 946,36

52 979082111R00 Vnitrostaveništní doprava suti do 10 m t 22,97945 279,30 6 418,16 21,00 7 765,97

53 979990001R00 Poplatek za skládku stavební suti t 22,97945 263,90 6 064,28 21,00 7 337,78

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

Stránka 9 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.



S: 3371-001-03

O: SO 01

R: 01.1R

P.č. Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem DPH

Cena s 

DPH

Položkový rozpočet 

Gymnázium Valašské Klobouky - rekonstrukce elektroinstalace

Rekonstrukce elektroinstalace

Stavební úpravy, podhledy - 1. etapa rev soutěž

Díl: VN Vedlejší náklady 22 265,00 26 940,65
54 005121 R Zařízení staveniště Soubor 1,00000 12 265,00 12 265,00 21,00 14 840,65

55 005124010R Koordinační činnost Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00

Díl: ON Ostatní náklady 10 000,00 12 100,00
56 005241010R Dokumentace skutečného provedení Soubor 1,00000 10 000,00 10 000,00 21,00 12 100,00

Veškeré náklady spojené s vybudováním, provozem a odstraněním zařízení staveniště.

Koordinace stavebních a technologických dodávek stavby.

Náklady na vyhotovení dokumentace skutečného provedení stavby a její předání objednateli v požadované formě a 

požadovaném počtu.

Stránka 10 z 10Zpracováno programem BUILDpower S,  © RTS, a.s.


